LPO 6 (100 SZT.) tACZNIK PRZEWODOW

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Opis ETIM
Klasa
Grupa

Kolor izolacji
Materiat izolacji
Przekréj nominalny

Zakres temperatury

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

5900003095049
ERGOM
E10KN-03050200301
27.33.13.0

Ztacze stabopradowe (EC000306)

Potaczenia i technologie potgczeniowe / materiaty izolacyjne
(EG000047)

Z6tty
Poliamid (PA)
4..6 mm?

-30..95 °C

5900003095049

1026581
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